

Meer Hvide Sande ApS

Toldbodgade 8, st
6960 Hvide Sande

Årsrapport
12. marts 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/03/2016

Dorte Wagner
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Meer Hvide Sande ApS Toldbodgade 8, st 6960 Hvide Sande
	CVR-nr: 36563087 Regnskabsår: 12/03/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Stormgade 10 6960 Hvide Sande DK Danmark
Revisor	REVISIONSFIRMAET CHR. KNUDSEN V/JYTTE JESPERSEN Stormgade 8, 1 Hvide Sande DK Danmark CVR-nr: 21813400 P-enhed: 1001335267

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af modetøj og sko.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 12/3 - 31/12 2015 udviser et underskud på kr. 84.518, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 34.518. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer en udvikling i omsætningen i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 12. mar 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		428.622
Bruttoresultat		428.622
Personaleomkostninger	1	-467.039
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-22.317
Resultat af ordinær primær drift		-60.734
Øvrige finansielle omkostninger		-23.784
Ordinært resultat før skat		-84.518
Årets resultat		-84.518
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-84.518
I alt		-84.518

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		126.464
Materielle anlægsaktiver i alt	3	126.464
Anlægsaktiver i alt		126.464
Fremstillede varer og handelsvarer		634.573
Varebeholdninger i alt		634.573
Andre tilgodehavender		53.767
Tilgodehavender i alt		53.767
Likvide beholdninger		10.668
Omsætningsaktiver i alt		699.008
Aktiver i alt		825.472

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-84.518
Egenkapital i alt	4	-34.518
Gæld til banker		469.983
Langfristede gældsforpligtelser i alt		469.983
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		390.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		390.007
Gældsforpligtelser i alt		859.990
Passiver i alt		825.472

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	-kr.
Løn og gager	393204	0
Pensionsbidrag	32040	0
Andre omkostninger til social sikring	41795	0
	<u>467039</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	-kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22317	0
	<u>22317</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	148781
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>148781</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-22317
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-22317</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>126464</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50000	0	0	50000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-84518	0	-84518
Egenkapital ultimo	50000	-84518	0	-84518

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter m.v.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.